2024年 4月 16日

各      位

会 社 名 株式会社両毛システムズ

代 表 者 代表取締役社長   北澤 直来

（コード番号 9691 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 上山 和則

（TEL 0277-40-2073）

人事異動に関するお知らせ

2024 年４月 16 日開催の当社取締役会決議により、2024 年５月１日付をもって、下記の通り人事異動

を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 執行役員人事

【役職及び担当職務変更】

新役職及び新担当職務 氏  名 現役職及び現担当職務

取締役 常務執行役員
データセンタービジネス担当
標準化担当、東京支社担当
データセンタービジネス推進本部長
東京支社長

大 澤  実

取締役 常務執行役員
データセンタービジネス担当
標準化担当、東京支社担当
データセンタービジネス推進本部長

以 上